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                                                                                                                Stara cesta 13           
OBČINA DOBROVA - POLHOV GRADEC                                                    1356 Dobrova   
                 OBČINSKI SVET                                                  Tel.: 3601-800, Fax.:3601-805  
                                                                                               info@dobrova-polhovgradec.si 
                                                                                                www.dobrova-polhovgradec.si 
Številka:  9000-0008/2022-7 
Datum:    7. 12. 2022          
 

Z A P I S N I K 
 
1. redne, konstitutivne seje občinskega sveta Občine Dobrova - Polhov Gradec, ki je bila v sredo, 
7. decembra 2022 ob 19.00 uri v prostorih Športne dvorane Dobrova, Cesta 7. maja 20, Dobrova.  
 
Sejo je vodil najstarejši član občinskega sveta Stanislav Dvanajščak.   
 
Prisotni:  
Franc Rejec, Tončka Dolenc, Stanislav Dvanajščak, Nataša Peljhan, Bojan Demšar, Ana Oblak, Pavel 
Malovrh, Marjeta Stanovnik, Jure Dolinar, Irena Bačlija Brajnik, Niko Kršinar, Sanja Gorza Luk, Mihael 
Oven, Blaž Juren, Borut Dolinar, Marko Košir.  
 
Ostali prisotni:  
Alojzija Alič, predsednica Občinske volilne komisije in Eva Gostiša namestnica predsednice OVK, 
Mateja Tavčar, Simona Kostrevc, Sandra Nartnik in Tadeja Plestenjak, občinska uprava.  
 
Prejšnji župan Franc Setnikar je na podlagi 8. člena Poslovnika občinskega sveta sklical 1. redno, 
konstitutivno sejo občinskega sveta občine Dobrova - Polhov Gradec z naslednjim dnevnim redom:  
 

1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov sveta  
2. Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v svet in volitev župana  
3. Imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve 

mandatov članov sveta in ugotovitve izvolitve župana  
4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov sveta  
5. Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana  
6. Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.  

Dosedanji podžupan Franc Rejec je pozdravil prisotne članice in člane občinskega sveta, predsednico 
in namestnico Občinske volilne komisije, novega župana Jureta Dolinarja. K vodenju prve redne seje 
občinskega sveta je povabil Stanislava Dvanajščaka, najstarejšega člana občinskega sveta.   
 
Ad 1) Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov sveta  

Predsedujoči seje je povabil prisotne člane sveta k potrditvi navzočnosti in ugotovil polno navzočnost 
novoizvoljenih svetnic in svetnikov v sejni sobi. Navzočnost se je ugotavljala z glasovalnimi kartoni.  
 
Ad 2) Poročilo Občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski svet in volitev župana  

Predsednica OVK Slava Alič je na povabilo predsedujočega prisotnim predstavila Poročilo o izidu volitev 
v občinski svet in o izidu volitev za župana ter povedala, da zoper odločitve OVK ni bilo vloženih pritožb 
na občinski svet.  

Občinski svet se je seznanil s Poročilom. 

Ad 3) Imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve    

          mandatov članov občinskega sveta in ugotovitve izvolitve župana  

Stanislav Dvanajščak je v nadaljevanju seje, pod tekočo točko dnevnega reda občinskemu svetu 
predlagal, da sprejme naslednji  

Sklep 1/1/1 
V komisijo za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve mandatov članov sveta in 
ugotovitve izvolitve župana se imenujejo: Stanislav Dvanajščak, Irena Bačlija Brajnik in Ana Oblak.  
 



                                                                                                                                  predlog  

2 

 

Za je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. Sklep je bil soglasno sprejet.  
 
Imenovani komisiji je predsednica OVK Alojzija Alič predložila Poročilo o izidu volitev in Potrdila o 
izvolitvi članov občinskega sveta in župana ter predstavila odločitve OVK.  Predsedujoči seje je povabil 
Komisijo, da opravi svoje delo ter odredil petminutni odmor.  
 
Ad 4) Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov sveta 
 Irena Bačlija Brajnik je o ugotovitvah Komisije prisotnim podala Poročilo. Predsedujoči seje je podal 
občinskemu svetu na glasovanje naslednji  

 
Sklep 2/2/1 
Občinski svet občine Dobrova - Polhov Gradec potrdi mandate članicam in članom občinskega sveta 
občine Dobrova - Polhov Gradec: Franc Rejec, Tončka Dolenc, Stanislav Dvanajščak, Nataša Peljhan, 
Bojan Demšar, Ana Oblak, Pavel Malovrh, Marjeta Stanovnik, Jure Dolinar, Irena Bačlija Brajnik, Niko 
Kršinar, Sanja Gorza Luk, Mihael Oven, Blaž Juren, Borut Dolinar in Marko Košir. 
 
Za je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
Predsednica in namestnica OVK sta članom sveta čestitali in izročili Potrdila o izvolitvi.  

Ad 5) Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana  

Predsednica Komisije Irena Bačlija Brajnik je o ugotovitvah Komisije podala Poročilo. Predsedujoči  
seje je podal občinskemu svetu na glasovanje naslednji  
 
Ugotovitveni sklep 3/3/1 
Občinski svet občine Dobrova- Polhov Gradec na podlagi Poročila o izidu volitev in Potrdila o izvolitvi 
za župana občine Dobrova - Polhov Gradec ugotavlja, da je za župana občine Dobrova - Polhov Gradec 
izvoljen Jure Dolinar.  
 
Za je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
Predsednica in namestnica OVK sta županu čestitali in izročili Potrdilo o izvolitvi. V nadaljevanju seje 
je novoizvoljeni župan podal izjavo o sprejemu mandata, oblikovan je bil naslednji   

Ugotovitveni sklep 4/4/1 
Občinski svet občine Dobrova – Polhov Gradec ugotavlja, da je Jure Dolinar podal izjavo, da sprejema 
mandat župana občine Dobrova – Polhov Gradec. S tem mu zaradi nezdružljivosti funkcij s tem 
sklepom preneha mandat člana občinskega sveta občine Dobrova – Polhov Gradec.  
 

Ad 6) Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

V nadaljevanju seje je predsedujoči seje Stanislav Dvanajščak predlagal občinskemu svetu, da sprejme 
naslednji:  
 
Sklep 5/5/1 
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se imenujejo: 
Irena Bačlija Brajnik,  
Marjeta Stanovnik   in  
Mihael Oven, član. 
 
Za je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. Sklep je bil soglasno sprejet. 

Predsedujoči je povabil novoizvoljenega župana občine Dobrova - Polhov Gradec, Jureta Dolinar, da 
pristopi in pozdravi vse navzoče.  
Jure Dolinar je kot novoizvoljeni župan nagovoril občinski svet.   
 
Seja je bila zaključena ob 19. 25 uri.  
 
Zapisala: 
Mateja Tavčar                                                                  
                                                                                             Stanislav Dvanajščak,                                                                          
                                                                                                predsedujoči seje  


